



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/21555

GK. 160

Sayı: 34930642-610-133936
Konu: Soru Önergeleri(7/21555)

18/12/2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Bursa Milletvekili Sayın İsmet BÜYÜKATAMAN tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/21555 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

EKLER :
Soru Önergese Cevabı

Görevli Sekreter
A. Y. YÜCEL

20.12.2013

A. Y. YÜCEL
Sekreter

K

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.

Adres : Eskişehir Yolu Söğütözü Mahallesi 2177.Sokak No:10/A
Çankaya/ANKARA
Telefon : (312) 705 58 11
e-posta : sebahattin.bayrak@aile.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi : S. BAYRAK İlçe Sosyal Hizmetler Müdürü
Fax : (312) 705 58 97
Elektronik Ağ : www.aile.gov.tr

Bursa Milletvekili Sayın İsmet **BÜYÜKATAMAN**'a Ait 7/21555 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

İlgili soru önergesinde;

“Hali hazırda memur olmayan bir kişinin, boş memur kadrolarına atanması açıktan atama olarak adlandırılır. Uygulama iki şekilde gerçekleşir:

- 1- Açıktan ilk defa atama; daha önce hiç memuriyeti olmayanların ilk defa devlet memurluğuna atanmalarıdır.
- 2- Açıktan yeniden atama; İki defadan fazla olmamak üzere memurluktan kendi istekleriyle çekilenlerden veya bu Kanun hükümlerine göre çekilmiş sayılanlardan tekrar memurluğa dönmek isteyenlerin ayrıldıkları sınıfta boş kadro bulunması ve bu sınıfın niteliklerini taşımaları şartıyla atanmalarıdır.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1: Bursa ilimizde Bakanlığınıza bağlı kamu kurum ve kuruluşlarına, 2011 yılından itibaren açıktan ilk defa atama yolu ile kaç personel istihdam edilmiştir?

CEVAP 1: Bursa ilinde Bakanlığınıza bağlı kuruluşlara 06.07.2011 tarihinden 13.05.2013 tarihine kadar açıktan ilk defa atama yoluyla 16 personel atanmıştır.

SORU 2: Bursa ilimizdeki Bakanlığınıza bağlı kamu kurum ve kuruluşlarda, 2011 yılından itibaren açıktan yeniden atama yolu ile kaç personel istihdam edilmiştir?

CEVAP 2: Bursa ilinde Bakanlığınıza bağlı kuruluşlara 06.07.2011 tarihinden 13.05.2013 tarihine kadar yeniden atama yoluyla 1 personel atanmıştır.